2019. évi Téi Budapest Kupa ll. fordulo

Versenyengedély szam
065/B-03/05/2019

K edves Sporttarsak!

A Téli Budapest Kupa Il. fordul 6jara a nevezéseket 2019.03.03-ig varjuk!

Udvozlettel:

Péni Istvanné Lencz Erika

A verseny szervezije

Budapesti Sportldvo Szovetség

A verseny kezdete
2019. mércius 9, szombat

A verseny vége

2019. méarcius 10, vasarnap

A nevezéstipusa

Hataridohoz kotott
Nevezés hatéarido
2019. mércius 3, vasarnap

Nevezési dij

1600.- Ft./fo/versenyszam

Nevezés dij befizetésének modja

Atutalés
K észpénz

10m L égpuska 40 - Serduld leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Téth Anna

2 Szegesdi
Eszter

3 Kaldsz Karina

4 Toma Réka
Povazsay

5
Anna

6 Keresztes
Petralnez

7 Molnér Kata

8 Hemrich

Boglarka

Szilletési
datum

2005.

2005.

2006.

2006.

2006.

2008.

2007.
2005.

Klub
UTE
UTE

Torok Ignac
Gimn. Godaoll6i
DSE

UTE
Koméaromi VSE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

PécsVéros LK
UTE

Eredmény
388,0
382,0
376,0
369,0
366,0
365,0

364,0
364,0

93
92

M egj egyzés

Mindsités

Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelveény

Aranyjelvény



Sziletési
datum

2007.

2006.
2007.
2007.

2008.

2007.

2005.

Helyezés Név

9 Fehér Anna

10 Lazar Mira

11 Jurko Sara

12 K épes Edua

13 Gargyan Alina 2006.

14 Zsigmond-
Selyeby Agnes

15 Bacsa Dorka

16 Galz6 Kata

17 Okros Gitta

2008.

Klub

APLE-VASAS
SC

Csepel LE
Csepel LE
UTE

Cé-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

Csepel LE

Cé-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE
Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE
Cé-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpuska 40 - I fjusagi leany

Eredmény

358,0

355,0
351,0
342,0

332,0

322,0

321,0

313,0

282,0

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Kiss Eva

5 Nagybanyai-
Nagy Anna

3 Szész Hanna
Rebeka

4 Farkas Déra

5 Jojart Viktéria

6 Szegesdi Déra
Brigitta
Nagy Zsofia

7
Zsuzsanna

8 Durucz Noémi

9

Sziletés
datum

2004.

2002.

2003.

2003.

2003.

2003.

2004.
2004.

Harsanyi Zstfia 2004.

Klub

Finomit6

Sportlévész Klub

Csepel LE

Torok Ignac

Gimn. Godoll6i

DSE
Finomité

Sportlévész Klub

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

UTE

Eredmény Megjegyzés

409,0

402,5

400,6

395,9

395,7

392,2

APLE-VASAS SC 390,44

Nyiregyhdzi PLE 373,4
Nyiregyhézi PLE 367,3

Megjegyzés Minosités

EzUstjelvény

Ezlstjelvény
Ezlstjelveny
EzUstjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Minosités

Aranyjelveny

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény

EzUstjelvény
EzUstjelveny



Helyezés Név
10 Somogyvarl
Fléra
11 Molnar Hanna 2004.

12

Barany

Boglarka Anna

Szlletési
datum

2004.

2004.

Klub

PécsVéaros LK

Salgotarjani
Sportlévész
Egyestilet

UTE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpuska 40 - Serdalo fiu

Eredmény

364,8

338,6

298,3

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név

oo O~ W N P

10

11

12

13

14
15
16
17

Gebhardt
Akos

Nagy Néndor
Récz Aron
Venczel Félix
Drotos Daniel
Zs gmonq-
Selyeby Aron
Tunyogi
Adorjan
Csaba

Andalik
Armand

Joachim
Daniel
Szulcsan
Attila

Jager Taméas
Gergely
Téth Milan
Laszl6
Gajdacsi
Zoltan

Kertai
Szabolcs

Tarr Gyula

Fuglovics
Armand

Banos Attila

datum

2005.

2005.
2006.
2005.
2006.

2006.

2008.

2006.

2006.

2006.

2006.

2007.

2005.

2007.
2006.
2007.
2005.

Klub

PécsVaros LK

UTE
BHSE
UTE
UTE

Csepel LE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

Finomité

Sportlévész Klub

UTE

K ecskeméti
Lovész SE

Eredmeény

383,0

376,0
374,0
367,0
367,0

365,0

363,0

361,0
358,0

352,0

APLE-VASAS SC 347,0

UTE

K ecskeméti
Lovész SE

UTE
UTE
UTE
UTE

344,0

94
01

343,0 86

343,0 83

340,0
328,0
327,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Mindosités

Bronzjelvény

Mindsités
Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelveny

EzUstjelveny

EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelveny
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény



Helyezés Név

18

19

Ottméar Daniel 2005.

Csik Vendel  2006.

Sziletési
datum

Klub Eredmény
Salgétarjani

Sportldvész 309,0
Egyesiilet

APLE-VASAS SC 307,0

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpuska 40 - Ifjusagi fid

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, . Szilletés
Helyezés Név datum
1 Szabd Marcell 2002.
2 Szegedi Maté 2004.
3 VargaBotond 2004.
4 Jakab Marton 2004.

Nadudvari
5 Marcall 2004.
6 Dénes Andras 2003.
7 Farkas Gabor 33
Laszl6
8 Rescsik Csaba 2004.
9 Kis Botond 2003.
Dedk Bdlint
10 Péter 2004.
11 Gind Szabolcs 2004.
12 Petdcz Baldzs 2004.
13 Fatter Benett .y,
Benjamin
14 [11és Dénes 2003.
15 Havjar Péter  2004.
16 Papp 2003.
Benjamin
17 Nemes Daniel 2004.

Klub

ZTE Sportldvész
Klub

UTE

ZTE Sportlévész
Klub

BHSE
APLE-VASAS SC
Dunaljvarosi LSE
UTE

Cél-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

Kecskeméti L ovész
SE
APLE-VASASSC
Kecskeméti L 6vész
SE

Finomit6
Sportldvész Klub

ZTE Sportldvész
Klub

PécsVéaros LK
Torok Ignéc Gimn.
Godoll6i DSE
Csepel LE

Kecskeméti L ovész
SE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Megjegyzés Mindsités

Eredmény Megjegyzés Mindsités

408,4
406,0
400,8
400,6
397,1
396,9
392,0

390,7

386,8

386,4

385,3

382,3

381,2
379,7
377,8

377,1

372,0

Aranyjelvény
Aranyjelveny
Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelveny
Aranyjelvény
Aranyjelveny

Aranyjelveny

Aranyjelveny
Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelveny

Aranyjelvény
EzUstjelveny

EzUstjelvény
Ezlstjelvény

EzUstjelvény



10m L égpisztoly 40 - Serdilo leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Sziletés

Helyezés Név datum
Budai

1 Brigitta 2005.
Peto

2 Boglarka 2006.

3 Lézar Mira 2006.
Boros

4 Viktoria 2005.

5 Dezs 2005.
Vivien
Lénart

6 Esster 2006.
Nagy

7 7sofia 2005.
Reisz

8 Enik 2007.

Klub

KSI SE

Debreceni
Lovészsuli SE
Csepel LE

KSI SE
KSI SE

Nyiregyhazi PLE
Szazhalombattai

Loveszklub

Debreceni
Lovészsuli SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 40 - |fjusagi leany

Eredmény
349,0

349,0
349,0
348,0

339,0
339,0
317,0

313,0

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio

, , Sziletés

Helyezés Név datum
Kovéacs

1 Tamara 2002.
Monika
Somhegyi

2 Edina 2003.

3 TothAnmna 5503
Jazmin

4 Ozsvath Réka 2004.
Balogh

S Zsuzsa Eszter 2002.
VargaZaay

6 Babeit 2002.

7 Poszpisek 55,
Laura

8 Guszter Timea 2003.

9 Aszt Réka 2002.

Klub

KSI SE

UTE

Torok Ignac Gimn.
Godoll6i DSE
KSI SE

Szézhal ombattai
Lovészklub

UTE

Szézhalombattai
Lovészklub

Honvéd Kossuth LK

Szézhal ombattai
Lovészklub

Eredmény

360,0

358,0

352,0
352,0
345,0

339,0

329,0
326,0
325,0

86

83
81

85

83

89
88

80

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

Aranyjelvény

Aranyjelvény
Aranyjelvény
Aranyjelveny

Aranyjelvény
Aranyjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Mindosités

Aranyjelveny

EzUstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelveny
EzUstjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény



Szuletési

Helyezés Nev datum Klub
Bordas Nora Debreceni
10 Bianka 2004 | svessuli SE
Fehérvari . L.
11 Nikoletta 2002. Nyiregyhézi PLE
K 25041 Salgétarjani
12 Gazpr)] e 2002 Sportlovész
yondy Egyesilet
13 Téth Boglérka 2004, Szzhalombattal
L 6vészklub
14 OsvadLora 2003 ~Scehdombatta
L 6vészklub

15

Simon Bolda 2004.

Nyiregyhézi PLE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 40 - Serdilé fia
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziiletési

Helyezés Név datum Klub
1 TathBraun 50 UTE
Mérton
Szalma
2 Bence 2005. UTE
Lészlo
Téth Debreceni
3 Balazs06 2006. Lovészsuli SE
4 Bakd Taméas 2006. Egri PLE
5 Radai Soma. 2005, i
Lovészsuli SE
6 M éarkus Péter 2006. Szazhalombattal
Lovészklub
7 Torkos Zsolt 2005. Nyiregyhazi PLE
8 Szab6 Zoltan 2006 Szazhalombzta
Loveészklub
Mezei
9 K onréd 2005. KSI SE
10 Kovacs Brik o5 Egri PLE
Gergo
11 Tatdr Soma 2006. KSI SE
o Debreceni
12 Bus Balint 2005. Lovészsuli SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
325,0

323,0

323,0

312,0

310,0
283,0

Eredmény

359,0

351,0

347,0
341,0
335,0

332,0
330,0
328,0

326,0

321,0
318,0
303,0

74

84

80

M egj egyzés

Mingsités
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Megjegyzés Mindsités

Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelvény
EzUstjelvény
Ezlstjelveny
EzUstjelvény
Ezistjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény

Bronzjelvény



10m L égpisztoly 40 - Ifjusagi fid

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

, , Szilletési
Helyezés Név datum
1 Téth Baldazs  2002.
2 Nagy Baint 2004.
3 Téth Mété 2002.
4 Lajtai Levente 2002.
Nagy

5 Zsombor 2004.

6 Jarada 2003.
Mansour

7 Nagy Kadosa ),
Tamas

8 Gavola Bence 2004.
Szilvés

9 Bal4zs 2003.
Blaner Déavid

10 Mark 2003.

11 Gorgenyl o0,
Aron

12 Viaszacs 553
Tamas

13 Czirok Merse 2003.
Szvetnyik

14 Péter 2002.
Hornyak

15 Hunor Péter 2004.
Pfeffer

16 Botond 2003.

17 VargaHenrik 2004.

18 Martoncsik 2004.
Levente

19 Holczmann 555
Gergo

20 Sipos Zoltan  2003.

21 Balla 2004.

Krisztian

Klub

Debreceni
Lovészsuli SE
Egri PLE
UTE

Debreceni
Lovészsuli SE

Egri PLE
KSI SE

Csepel LE

Nyiregyhézi PLE
Kecskeméti Lovész
SE

Szazha ombattai
Lovészklub

UTE
Salgétarjani
Sportldvész
Egyesilet

Szézhal ombattai
Loveészklub

Csepel LE

Szazhal ombattai
Lovészklub

UTE
UTE
KSI SE

APLE-VASAS SC

Debreceni
Lovészsuli SE

Csepel LE

Eredmény

371,0

370,0
361,0

360,0
359,0
357,0

356,0
343,0
337,0

334,0

332,0

328,0

328,0
328,0
324,0

323,0
313,0
306,0

299,0
292,0

283,0

82

78

76

M egj egyzés

Mindsités
Aranyjelvény

Aranyjelveny
EzUstjelveny

EzUstjelvény
EzUstjelveny
EzUstjelvény

EzUstjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény



Helyezés Név

22

Sziletési
datum

Jod Zoltan 2004.

Klub Eredmény
Szazhal ombattai
L vészklub 2550

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Sziiletés
Helyezés Neév datum
1 Kiss Viktor 2001.

Pekler Zalan
2 Tibor 2000.
Hammerl
3 SomaRichard 200
4 Wittmann Péter 2003.
Glazer
> Gergely Bence 2002.
6 Halasz Istvan  2001.
7 Bauer Dominik 2001.
8 KozmaBence 2002.
9 Salla Zsombor 2004.
10 Toth Métyds  2002.
Csizmadia
11 Balazs 2002.
12 Vajna Péter 2001.

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szlletés
Helyezées Név datum
1 BaosGitta  2002.
2 Dénes Eszter 2001.
3 Tarr Vivien 2001.
4 Kotré Judit 2002.
5 TomaDorina 1999.

Megjegyzés Mindsités

Klub Eredmény Megjegyzés Mindsites
UTE 629,8 Ifju Mester
Finomitd -
Sportlovész Klup 9288 Ifju Mester
UTE 624,1 Ifju Mester
VASAS SC-APLE 618,2 Aranyjelvény
VASAS SC-APLE 609,1 Ezustjelvény
Egri PLE 607,6 EzUstjelvény
Csepel LE 604,1 EzUstjelveny
VASAS SC-APLE 599,4 EzUstjelvény
PécsVaros LK 598,1 Ezistjelvény
VASAS SC-APLE 593,1 Eziistjelvény
PécsVaros LK 588,1 Bronzjelvény
Torok Ignac
Gimn. Godolléi  565,1 Bronzjelvény
DSE

Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

Finomito Sportlbvész 626.1 Ifj Mester

Klub

UTE 625,3 Ifju Mester

UTE 617,3 Aranyjelvény

Délvidéki

L bvészakadémia 616,0 Aranyjelveny

Szeged

UTE 615,9 Aranyjelvény



Helyezées Név datum

6 Hurai Viktéria 2000.
Kozma

! Nikolett 2001.

8 Szala Fatime 1999.

9 Kerekgyarto 3.
Lili

10 BeerLalla 54y
Alexa

11 DrotosKinga 2001.

12 Keltai Déra  2000.

Szuletés

Klub

VASAS SC-APLE
VASAS SC-APLE
VASAS SC-APLE
Csepel LE

BHSE

UTE
APLE-VASAS SC

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, , Szilletési
Helyezés Név datum
1 Joo Attilaifj 2000.
2 Agardy 1999,

Vilmos
3 Valik Ferenc 2000.
Szeman
4 David 1999.
5 Holczer Zsolt 1999.
Hajdu
6 Laszlo Mark 209
Iszpravnik
7 Péter 2000.
8 Geier Déniel 1999.
9 Papp Maté  2001.
10 Szlard o5y
Bendeguz
11 Kende Attila 2001.
12 Csap6 M&té 2001.
13 Mezei Kornél 2002.

Klub

Szézhal ombattai
Lovészklub

Nyiregyhazi PLE

Kecskeméti Lovész
SE

Szézhal ombattai
Loveészklub

Csepel LE
KSl SE

UTE

Csepel LE

Szazha ombattai
Lovészklub

UTE

KSI SE
Csepel LE
KSl SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior leany

Eredmény

613,2
612,7
608,7
606,6

597,6

594,2
559,0

Eredmény
570,0
562,0
554,0

549,0
549,0
548,0

547,0
545,0
545,0

542,0

533,0
521,0
521,0

95
89

90
85

86
85

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

Aranyjelvény
Aranyjelveny
Ezlstjelvény

EzUstjelvény

EzUstjelvény

EzUstjelveny

Mindsités

Ifja Mester

Ezlstjelvény
EzUstjelveny
EzUstjelvény
EzUstjelveny
EzUstjelvény
Ezlstjelvény
EzUstjelvény
EzUstjelveny
Bronzjelvény

Bronzjelvény
Bronzjelvény
Bronzjelvény



A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Jako Cé-Tudat Sportlévo o 2
1 Miriam 2004. & Szabadidés SE 556,0 EzlUstjelveny
2 Redecs 50y, BHSE 551,0 01 Ezistjelvény
Anita
, Délvidéki
3 Szakacs oy, L dvészakadémia 551,0 87 Eziitjelvény
Tinde
Szeged
Berde Debreceni Lovészsuli e 2
4 Viktoria 2001. SE 546,0 EzUstjelvény
Gad
5 TeklaMira 2001. UTE 505,0 -
6 Mikola 5507, UTE 486,0 :
Kitti
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

SE déiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



